
Oznaczenie postępowania: IF. 271.20.2021 

Przetarg nieograniczony p n. „Dowóz uczniów do publicznych przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milicz  

w okresie od dnia podpisania umowy do  30.06.2022 roku  oraz  od 01.09.2022 do 31.12.2022 roku”. 

 

Gmina Milicz ul. Trzebnicka 2,  
56-300 Milicz 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

1. Przedmiot zamówienia: „Dowóz uczniów do publicznych przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Milicz  

w okresie od dnia podpisania umowy do  30.06.2022 roku  oraz od 01.09.2022 do 31.12.2022 roku”. 

2. Otwarcie ofert w dniu 23.11.2021 r. o godz. 10:05. 
3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, iż na sfinansowanie w/w zamówienia zamierza przeznaczyć: 
- Część I -   103,50 zł brutto za  bilet miesięczny;                      
- Część II -  98,56 zł brutto za  bilet miesięczny; 
- Część III – 120,00 zł brutto za  bilet miesięczny; 
- Część IV -  125,00 zł brutto za  bilet miesięczny; 
- Część V -  100,00 zł brutto za  bilet miesięczny;   
- Część VI – 430,00 zł brutto za  bilet miesięczny; 
- Część VII  - 340,00 zł brutto za  bilet miesięczny 
4. Złożono następujące oferty: 

 

   

Nr 
oferty Nazwa oferenta Adres oferenta Cena brutto za bilet miesięczny w 

Częściach I, II, III,  IV , V, VI, VII*    
Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego*  

1. 

 

 

 

       Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej  w WOŁOWIE Sp. z o.o., 

 
 
 

ul. Ścinawska 24, 56-100 
Wołów 

 
 

Część I –  104,00 zł 
Część VI – 470,00 zł 

Część VII –  380,00 zł 

 
 

Część I – do 30 min. 
Część VI – do 30 min. 
Część VII – do 30 min. 



2. 

 Sklep Rowerowy „LEWMA” Mirosław Lewek  

Sułów, ul. Ogrodowa 20A, 
56-300 Milicz 

                  
 

Część II -  109,50 zł 
                  

          
 
Część II – do 30 min. 
                

3. 
 

OLEJNICZAK –TRANS Adam Olejniczak  

 

 
 
Ostrowąsy 39, 56-300 
Milicz 
 
 
 

Część III – 132,00 zł 
Część IV – 142,00 zł 
Część V – 108,00 zł 

 

       Część III – do 30 min. 
       Część IV – do 30 min. 
       Część V – do 30 min. 
        
 

 

*kwoty i czas podstawienia pojazdu zastępczego podane w zależności od wyboru Części,  na które ofertę składa dany Wykonawca   

 

 

 ……………………………………………………………  

w imieniu Zamawiającego 

sporządziła: Dominika Niewiejska 


		2021-11-23T11:42:07+0100




